
Kouřim
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.003058N, 14.977031E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 1 440 ha

Počet obyvatel: 1 951 PSČ: 281 61

Adresa URL: www.kourim-radnice.cz

Počet obyvatel obce Kouřim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

176 773 145 857 1 951

Historie počtu obyvatel obce Kouřim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 176 773 145 857 4 1 951
1.1.2023 179 776 145 847 23 1 947
1.1.2022 174 774 145 831 33 1 924
1.1.2021 165 765 140 821 7 1 891
1.1.2020 158 770 139 817 14 1 884
1.1.2019 157 766 136 811 -24 1 870
1.1.2018 164 770 136 824 25 1 894
1.1.2017 154 765 138 812 -11 1 869
1.1.2016 147 771 136 826 23 1 880
1.1.2015 139 767 135 816 15 1 857
1.1.2014 135 777 118 812 -18 1 842
1.1.2013 127 786 125 822 1 860
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